
Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento                                                            

do Pólo Turístico do Circuito das Águas Paulista  
Águas de Lindóia – Amparo – Holambra - Jaguariúna – Lindóia – Monte Alegre do Sul – Pedreira – Serra Negra - Socorro 

 

Rua Capitão José Inácio 91- Centro, Monte Alegre do Sul – SP CEP 13.820-000  
contato@circuitodasaguaspaulista.sp.gov.br www.circuitodasaguaspaulista.sp.gov.br  

  

  

  

   

 
ATO Nº 004, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

Dispõe sobre o encaminhamento do veículo VW Voyage 1.0 de 

propriedade do Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento do 

Pólo Turístico do Circuito das Águas Paulista para processo de leilão.  

 
EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Presidente do Consórcio Intermunicipal para o 
Desenvolvimento do Pólo Turístico do Circuito das Águas Paulista (CICAP), no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, DETERMINA: 

 

1º - encaminha veículo conforme avaliação patrimonial para leilão em conformidade com o 
Estatuto da entidade juntamente da Lei 8.666/93 e suas alterações. 

  

 
 

 

Consórcio intermunicipal para o Desenvolvimento do Pólo Turístico do Circuito das Águas 

Paulista (CICAP), 04 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA 

Presidente do CICAP 

Prefeito de Monte Alegre do Sul  

 

 

 

 

Registrado em livro próprio e publicado em 04 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

EVERTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 

                                                                   Diretor Administrativo  

 

 

 

mailto:contato@circuitodasaguaspaulista.sp.gov.br
http://www.circuitodasaguaspaulista.sp.gov.br/

